КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

___________ 2019 года

№ ____

ст-ца Тбилисская

Об отмене решения Совета муниципального образования Тбилисский район от 30 мая 2007 года № 489 «О порядке подготовки, составе схемы территориального планирования муниципального образования Тбилисский район»

В соответствии со статьями 25, 64 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:
1. Отменить решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 30 мая 2007 года № 489 «О порядке подготовки, составе схемы территориального планирования муниципального образования Тбилисский район».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Тбилисский район по медицинскому обслуживанию и социальной защите населения, торговле и вопросам местного самоуправления (Мартынюк).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тбилисский район

А.В. Савченко